2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2025 № 573
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского
муниципального района
от 11.03.2024 № 591

В целях обеспечения отдыха детей, их оздоровления и занятости, профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в каникулярное время на территории муниципального района, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 11.03.2024 № 591 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей» (далее – Постановление).
1.1. Дополнить пункт 6 Постановления подпунктом 6.4.в редакции: «Прием заявлений от родителей (законных представителей) на приобретение путевок в загородные оздоровительные лагеря в период каникул осуществлять ежегодно с 01 января по 25 апреля на текущий год.»
1.2. Подпункт 10.1 пункта 10 Постановления читать в следующей редакции: «Среднюю стоимость путевки в загородный оздоровительный лагерь со сроком пребывания 21 день – 27174,00 руб.»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Ершова Р.С.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]